

Monroe By Kragh ApS**Torvegade 6A
6800 Varde****CVR-nr. 40 73 28 53****Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. juli 2023

Tina Kragh
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Monroe By Kragh ApS
Torvegade 6A
6800 Varde

CVR-nr.: 40 73 28 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 19. august 2019

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Varde

Direktion

Tina Kragh, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørsalon samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 5.579, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 16.377.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet er fortsat negativt påvirket af de eftervirkninger, som den globale Covid-19 pandemi har medført. Ledelsen ser dog fremgang i aktiviteten og er således optimistisk omkring fremtiden. Det forventes derfor at selskabet indenfor en kortere periode vil kunne retablere kapitalen via fremtidige positive resultater, ligesom det vurderes at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at servicere driften det kommende regnskabsår, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.020.902	890.702
Personaleomkostninger	2	<u>-1.035.744</u>	<u>-929.349</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-14.842	-38.647
Af- og nedskrivninger	3	<u>-2.109</u>	<u>-2.813</u>
Resultat før finansielle poster		-16.951	-41.460
Finansielle omkostninger	4	<u>-1.262</u>	<u>-3.963</u>
Resultat før skat		-18.213	-45.423
Skat af årets resultat	5	<u>12.634</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-5.579</u>	<u>-45.423</u>
Overført resultat		<u>-5.579</u>	<u>-45.423</u>
		<u>-5.579</u>	<u>-45.423</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.328	8.437
Materielle anlægsaktiver	6	<u>6.328</u>	<u>8.437</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.328</u>	<u>8.437</u>
Færdigvarer og handelsvarer		132.772	21.000
Varebeholdninger		<u>132.772</u>	<u>21.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.749	310
Udskudt skatteaktiv		12.634	0
Selskabsskat		4.000	0
Tilgodehavender		<u>19.383</u>	<u>310</u>
Likvide beholdninger		<u>79.568</u>	<u>277.288</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>231.723</u>	<u>298.598</u>
Aktiver i alt		<u><u>238.051</u></u>	<u><u>307.035</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-23.623</u>	<u>-18.044</u>
Egenkapital		<u>16.377</u>	<u>21.956</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.774	43.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.408	23.408
Anden gæld		<u>183.492</u>	<u>218.671</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>221.674</u>	<u>285.079</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>221.674</u>	<u>285.079</u>
Passiver i alt		<u>238.051</u>	<u>307.035</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-18.044	21.956
Årets resultat	0	-5.579	-5.579
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>-23.623</u>	<u>16.377</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er fortsat negativt påvirket af de eftervirkninger, som den globale Covid-19 pandemi har medført. Ledelsen ser dog fremgang i aktiviteten og er således optimistisk omkring fremtiden. Det forventes derfor at selskabet indenfor en kortere periode vil kunne retablere kapitalen via fremtidige positive resultater, ligesom det vurderes at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at servicere driften det kommende regnskabsår, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	858.489	780.588
Pensioner	120.532	103.804
Andre omkostninger til social sikring	41.825	33.239
Andre personaleomkostninger	14.898	11.718
	<u>1.035.744</u>	<u>929.349</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>2.109</u>	<u>2.813</u>
	<u>2.109</u>	<u>2.813</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.262</u>	<u>3.963</u>
	<u>1.262</u>	<u>3.963</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-3.473	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	-9.161	0
	<u>-12.634</u>	<u>0</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>15.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	6.563
Årets afskrivninger	<u>2.109</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>8.672</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>6.328</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på følgende betingelser:

Opsigelsesvarsel på 3 måneder fra begge parter side med en gennemsnitlig kvartalsydelse på t.kr. 14, i alt t.kr. 14.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.